
LE
D-

 
BE

LE
UC

HT
UN

G

 

 

 

Art.-Nr.  VE

07909023 LC 14 LED-Arbeitsleuchte 1 St.
0790902303 Ladekabel 1 St.

 
 

 
 

 
 
 

 

proven quality

 

1000  
Lumen

   LC14 LED-Pracovní reflektor

• Nejnovější LED technologie se světelným výkonem 
  1000 lumenů
• 170° nastavitelný úhel sklonu pro optimální osvětlení

     
  

      
       

• Indikátor stavu baterie: 3barevné 4segmentové
 LED diody indikují stav nabíjení

• Robustní hliníkové pouzdro
• Magnetická základna pro individuální polohování
• Plynule stmívatelné od 400 do 1000 lumenů

Až

Nastavitelný úhel sklonu 170°

T   
 

  
  
  

  
  

  
 

 

 echnické info 
Provozní zdroj 
Světelný zdroj 
Teplota světla 
Světelný tok 
Doba svícení 
Čas nabíjení 
Životnost
Třída ochrany IP

Akku Li-Ion 7,4 V/2,2 Ah
LED COB - 10 Watt
6000 K 
volitelně 400 až 1000 Lumen 
1,5 až 4 hodiny 
3 hodiny na 100 %
35.000 hodin svícení 
IP 65

Název

www.dpparts.cz / info@dpparts.cz


